## TEXMODA S.A.

Guayaquil, 31 de agosto del 2010

Señora Doña Georgina Kure Massuh Ciudad.

De mi consideración:

Me es grato comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Accionistas de la compañía TEXMODA S.A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla para el cargo de GERENTE GENERAL de la misma, por un período de cinco años contados desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil. De acuerdo con el estatuto social de la empresa, a usted le corresponde ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, de manera individual.

La compañía **TEXMODA S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil, Poctor Marcos Díaz Casquete, el 15 de Julio del 2010, la cual se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 25 de Agosto de 2010, de fojas número 89.421 a 89.436 y con el número 16.224 del Registro Mercantil.

Muy atentamente.

Fabricio Vavaven Toala Secretario Pd- Hoc

RAZON: Declaro que en esta misma fecha he aceptado el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía TEXMODA S.A. para el cual he sido elegido.

Guayaquil, 31 de agosto del 2010.

Jungelley Duck

Georgina Kure Massuh Nacionalidad: Ecuatoriana C.C. No.: 090342609-6. LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha primero de Septiembre del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TEXMODA S.A., a favor de GEORGINA KURE MASSUH, a foja 92.773, Registro Mercantil número 16.752.

ORDEN: 43407

\$ 11.31 REVISADO POR: To Gueraquil Independent

ZOTLA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA